ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.05.2017 г.  № 611

г. Сысерть

О рассмотрении Протеста Сысертской межрайонной прокуратуры от 19.04.2017

года на решение Думы Сысертского городского округа от 23.03.2017 №591 «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки на территории Сысертского

городского округа, утвержденные решением  Думы Сысертского городского округа от

24.01.2008 г. № 323 «Об утверждении правил землепользования и застройки на

территории Сысертского городского округа»

            Рассмотрев  протест Сысертской межрайонной прокуратуры на решение Думы

Сысертского городского округа от 23.03.2017 №591 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа, утвержденные

решением  Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 г. № 323 «Об утверждении правил

землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа», Дума

Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

Удовлетворить Протест Сысертской межрайонной прокуратуры от 19.04.2017

года на решение Думы Сысертского городского округа от 23.03.2017 №591 «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки на территории Сысертского

городского округа, утвержденные решением  Думы Сысертского городского округа от

24.01.2008 г. № 323 «Об утверждении правил землепользования и застройки на

территории Сысертского городского округа», а именно отменить решение Думы

Сысертского городского округа от 23.03.2017 №591 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа,

утвержденные решением  Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 г. № 323

«Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Сысертского

городского округа» как противоречащее градостроительному законодательству.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                      О.Б.Сирман-Прочитанская

Глава

Сысертского городского округа                                                                       А. Г. Карамышев